00\0Õ, IGZtZt(lyé /&0tg'- tg'

Ofício n9 IZt3. /2018-SGM
Brasília, .LI. de dezembro de 2018

Excelentíssimo Senhor
Adeilson Loureiro Cavalcante
Secretário-Executivo do Ministério da Saúde

Esplana058.os Ministérios, Edifício Sele, 39 andar(
Senhor Secretário-Executivo

:; :l:'::;.Ül:::l:llilú f nado Federal compete a análise
sua competência, conforme art.

:=;:=.;:ú:X:=Xlhãl:ll:l: u ! : .:
lllF; ::liÜlil:lil:iiÍllh::ll:::Kil
==.::.=. «-;:::.,;=".:'::l

dirigido por Vossa Excelência, a
rquivo disponibilizado em média digital

Atenciosamente

--'z"':. ) -----''-------:'7= .1-""""''

iln'1'2 FERNAND@ BANDEIR4ÚE MELLO

Secretário-Ger7Kda Ml:saZet6 Senado Federal
g.-/